Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
06/11/2022 - 15:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Dames
1. OD1 Old Dutch Breda 2:26.07 2:27.67
Marjon de Ridder - Hollander 4 37.92 Chantal Verhoeff el
Loes Schellekens 0 Marleen Zantingh 78
2. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw NT 3:26.06
Femke van Dijk 02 38.04 Mariska Boeykens 8
Mascha Schijvenaars el Nicole Dunker 67
160+, Heren
1. De Biesboschzwemmers 4 De Biesboschzwemmers 2:17.72 2:19.68
Pieter Pijnenburg fec] 34.87 Bastiaan Baggerman 70
Ingmar Visser 8L Harry Cornet 71
160+, Gemengd
1. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 2:24.38 2:27.38
Wouter van der Stelt 72 38.18 Nico Swart 68
Sabrina Boekhout 8L Mandy Swart 9
2. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 2:41.00 2:36.84
Susanne van den Bosch - Kentgens 7 41.02 Wim Smeets 8
Thomas Pas 69 Isabel van Loon %5
200+, Gemengd
1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:41.00 2:40.22
Erik Keukens 75 35.98 Femke Neeskens 78
Nico Baljeu 65 Karin Sagonas-Koolen 70
280+, Gemengd
1. OD2 Old Dutch Breda 2:57.96 3:04.32
Adriaan Kop 61 39.98 Karin van Nassau-van den Heuvel 66
Nico Baay 2 Marie Smits ]
Programmanr. 2 100m vrije slag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 15:55 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Dames
1. Esther de Laat AquAmigos 1:12.12 200000174 1:09.02 31.80 1:09.02
Masters 25+, Dames
1. Hannah Schellekens Trb/Res 58.21 199706614 59.00 28.39 59.00
2. Ramona Noordermeer DIO 1:12.36 199401746 1:14.48 35.62 1:14.48
3. Isabel van Loon V.Z.V. Njord 1:20.00 199507072 1:21.34 38.34 1:21.34
AFGEM Anne Hoevenaars Zeester-Meerval 1:12.77 199700778
Masters 30+, Dames
1. Marlijn Hendriksen DIO 1:01.39 198806828 1:03.28 30.43 1:03.28
2. Jolanda Post DIO 1:05.49 199004848 1:04.05 30.54 1:04.05
3. Daisy Brouwer Zeester-Meerval 1:16.99 198800646 1:19.04 37.64 1:19.04
4. Nienke de Koning MNC Dordrecht 1:39.15 199208058 1:38.42 45.97 1:38.42
Masters 40+, Dames
1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:08.32 197900912 1:09.63 33.04 1:09.63
2. Sabrina Boekhout De Bieshoschzwemmers 1:09.08 198100120 1:11.85 33.72 1:11.85
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen

Trb/Res

2. S.van den Bosch - KentcV.Z.V. Njord

3. Dorien van Petersen

Masters 50+, Dames

Trudy Ketting

Trudie van Niejenhuis
K. Van de Moortel
Hanneke Meeren

PR

Masters 55+, Dames

1. Inge Deutz

Masters 70+, Dames

1. Conny Boer-Buys

Masters 20+, Heren

1. Tenzin Tieman

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries
2. Sybren Groenewegen
3. Kevin van Beek

Masters 30+, Heren

1. Bram Piederiet
2. Romke van Dijk
AFGEM Jos de Graaf
Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf

Masters 40+, Heren
AFGEM Remko Verloove

Masters 45+, Heren

1. Erik Huisman

2. Jeroen Hoeksel

3. Roland Coalijn

4. Peter van der Zande

Masters 50+, Heren

1. Oscar van Holsteyn
2. Bruno Nahon
3. Hugo van den Beld

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja

MNC Dordrecht

PSV

TZC Vahalis
Shark

Old Dutch Breda

ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.00

ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.05

Old Dutch Breda

Zwemvereniging Hoogland 52.76

z.c De Schotejil
V.Z.V. Njord

ZV Vlaardingen-Schiedam1:02.56
Zwemvereniging Hoogland1:11.58

PSV

De Geul

Zeester-Meerval

De Bieshoschzwemmers 1:14.56
ZV Vlaardingen-Schiedam1:15.60

MNC Dordrecht
De Krabben

AquAmigos

Cercle De Natation Sportcil:06.00we CNSW/000390/70

HHZV Plons

De Bieshoschzwemmers 1:05.69

1:08.89 197300898
1:20.00 197701246
1:40.00 197601186
1:08.83 197000268
1:11.10 197100444
1:26.74  ShaRK/20315/69
1:40.00 196800960
196600726
195000006
1:00.63 200005549
199505177
56.72 199306223
1:40.00 199406161
199008494
199007679
1:00.70 199106095
1:09.28 198704007
1:22.41 198202721
197401405
197401533
1:18.38 197701691
1:18.85 197301621
1:06.63 197100373
2:27.41 196801717
196301403

1:07.00
1:17.15
1:33.77

1:11.54
1:12.48
1:25.28
1:30.73

1:34.41

1:17.36

1:00.27

53.02
58.57
1:37.92

1:02.64
1:11.41

1:07.95

1:17.27
1:17.35
1:17.35
1:22.29

1:04.49
1:10.01
2:06.76

1:07.42

FJ1
FJ2

32.00
37.72
44.11

34.23
34.66
40.91
42.16

44.64

37.10

28.85

25.33
27.59
44.90

30.12
34.12

32.20

37.77
35.86
36.55
39.96

31.04
32.66
59.68

31.73

1:07.00
1:17.15
1:33.77

1:11.54
1:12.48
1:25.28
1:30.73

1:34.41

1:17.36

1:00.27

53.02
58.57
1:37.92

1:02.64
1:11.41

1:07.95

1:17.27
1:17.35
1:17.35
1:22.29

1:04.49
1:10.01
2:06.76

1:07.42
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 1:10.45 196101135 1:11.30 33.71 1:11.30
2. Rudolf Meijer Zwemvereniging Hoogland1:07.44 196000995 1:14.27 34.99 1:14.27
3. Jan de Laat AquAmigos 1:25.00 196000861 1:20.56 37.50 1:20.56
4. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 1:17.52 196101139 1:21.05 38.95 1:21.05
5. André Pantekoek PSV 1:24.00 195800321 1:22.08 38.95 1:22.08
6. Frank Korsmit Old Dutch Breda 1:40.00 196101157 1:25.63 40.98 1:25.63
7. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:35.70 196201289 1:39.17 44.04 1:39.17
Masters 65+, Heren
1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:12.93 195500451 1:18.75 37.26 1:18.75
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou PSv 1:39.80 194300109 1:44.13 49.20 1:44.13
Masters 80+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:58.51 194200053 1:51.53 50.93 1:51.53
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. EvaKelderman MNC Dordrecht 17.50 199802556 16.55
Masters 25+, Dames
1. Anne-lrene Ducheine Zwemvereniging Hoogland NT 199506824 14.81
Masters 30+, Dames
1. Nanda van Heteren PSV 15.82 198901728 15.61
2. Justa Stouthart Zeester-Meerval 17.65 199003636 18.04
3. Nienke de Koning MNC Dordrecht 20.00 199208058 23.48
Masters 35+, Dames
1. Daniélle Reijnders AquAmigos 15.00 198504234 14.15
2. M. de Ridder - Hollander Old Dutch Breda 14.94 198403562 15.13
Masters 40+, Dames
1. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 18.59 197801340 18.66
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 20.00 197801370 19.03
Masters 50+, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 17.06 197000964 16.83
2. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub ~ 18.15 196800928 17.98
3. Joyce Muller- Gevers Zeester-Meerval 21.34 197201002 21.54
4. Hanneke Meeren Old Dutch Breda 22.00 196800960 23.86
Masters 60+, Dames
1. Karien Musters Old Dutch Breda 26.21 195800236 32.83
Masters 65+, Dames
1. Anje Manuputty PSVv 26.54 195700176 28.18
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers

2. N.van Dongen-de Paepe

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits

Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans

Masters 25+, Heren

1. Teun Hoornick

Masters 30+, Heren
AFGEM Sander van Elburg

Masters 35+, Heren

1. Frank v.d. Voordt
2. Mark Godwaldt
3. Michael Hommerson

Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy

2. Andy Jonkers

3. Ingmar Visser

4. Else de Rooij
Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla
2. Thomas Pas

3. Dennis van Markesteijn

Masters 55+, Heren

1. Nico Baljeu
2. Helmuth Lukassen

Masters 60+, Heren

Rudolf Meijer
Ruud Voorvaart
Arno van Ederen
Frank Korsmit

PN P

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou

PSVv
ZZ&PC De Devel

Old Dutch Breda

Acz

Old Dutch Breda

De Biesboschzwemmers

z.c De Schotejil
PSV
MNC Dordrecht

Feijenoord Albion Zwemclub
Zeester-Meerval

De Biesboschzwemmers
MNC Dordrecht

V.Z.V. Njord

PSV
V.Z.V. Njord
TZC Vahalis

V.Z.V. Njord
PSV

Zwemvereniging Hoogland
Old Dutch Breda
De Zilvermeeuw
Old Dutch Breda

ZZ&PC De Devel

PSV

26.27
3251

30.81

15.00

14.00

14.00
14.28
20.50

12.89
14.99
16.01
22.00

14.07

15.13
16.96
17.66

21.15
18.50

14.66
17.65
18.64
22.00

27.55

23.50

195200070
195100044

193800004

199902559

199503943

198800937

198302259
198701039
198403387

198202627
197801867
198102317
198202560

197500445

196800591
196901747
197201333

196501645
196401335

196000995
196101139
196100955
196101157

194800159

194300109

30.06
31.97

31.01

13.78

15.13

14.26
14.62
21.25

13.82
14.25
17.43
25.03

14.69

14.86
17.16
18.15

21.43
21.90

14.99
17.66
20.45
21.31

29.93

26.89

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Psv

06/11/2022 21:13 - pagina 4



Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 4

50m schoolslag

20 jaar en ouder

06/11/2022 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames

1. Selina Janssen Neptunus'58 43.99 199905974 42.99

2. EvaKelderman MNC Dordrecht 43.00 199802556 45.20

3. Elle Hoevenaars Zeester-Meerval 44.39 199801458 45.46
Masters 30+, Dames

1. Loes Schellekens Old Dutch Breda 45.68 199004728 44.54
Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 38.03 198403350 40.66

2. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:30.64 198302618 1:50.05
Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch Acz 38.56 198200468 38.73

2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 42.45 197801378 43.02

3. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 44,53 197900912 45.92

4. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 46.42 197801370 46.31

5. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 42.48 197900754 47.17
Masters 50+, Dames

1. A.van Duivenboden Zeester-Meerval 58.99 196800946 1:03.43
Masters 55+, Dames

1. Nicole Dunker De Zilvermeeuw 47.86 196700634 52.68
Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 46.63 194600026 49.22

NMR

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 51.57 199406161 54.90
Masters 35+, Heren

1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland 31.46 198501887 32.12

2. Jan van Opstal DIO 34.36 198602291 34.02

3. Wim Smeets V.Z.V. Njord 40.00 198301973 35.67

4. Michael Hommerson MNC Dordrecht 51.05 198403387 46.87
Masters 40+, Heren

1. Else de Rooijj MNC Dordrecht 50.00 198202560 54.12
Masters 45+, Heren

1. Roland Colijn MNC Dordrecht 47.83 197701691 46.75

2. Peter van der Zande De Krabben 1:00.00 197301621 49.22
Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 32.61 197100175 32.70

2. Nico Swart De Bieshoschzwemmers 35.48 196801475 36.47

3. Bas Kremers Trb/Res 38.57 197201611 37.50

4. Rob van de Ven Neptunus'58 37.22 197101695 37.96

5. Hugo van den Beld HHZV Plons 57.44 196801717 1:00.33
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 50.09 196201289 48.80
Masters 70+, Heren

1. Hans van Vastenhoven Old Dutch Breda 49.57 194900141 50.32
Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 48.80 194200053 51.13
Programmanr. 5 200m rugslag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Dames

1. Tamara de Ruiter z.c De Schotejil 2:41.69 200203060 2:44.15 38.25 1:19.25 2:44.15

2. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 3:01.83 200203800 2:51.55 39.60 1:22.87 2:51.55

3. Mandy Swart De Bieshoschzwemmei2:54.72 199904916 2:54.62 38.54 1:22.72 2:54.62

4. Esther de Laat AgquAmigos 2:55.00 200000174 2:57.57 40.39 1:26.36 2:57.57
Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine  Zwemvereniging Hoogl2:28.26 199506824 2:31.25 35.20 1:13.52 2:31.25

2. Nadine Scheeve De Biesboschzwemme3:04.79 199700684 3:22.68 46.60 1:37.04 3:22.68
Masters 30+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 2:48.57 198806826 2:40.81 38.18 1:18.62 2:40.81

2. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogl2:47.98 198806072 2:45.69 39.55 1:20.80 2:45.69

3. Joélle Vaes DIO 2:56.68 199007576 2:55.69 41.33 1:26.04 2:55.69

4. Anouk Bloem Trb/Res 3:58.71 199000320 3:47.58 52.21 1:45.06 3:47.58
Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 2:45.83 198200154 2:48.33 39.92 1:22.57 2:48.33
Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:41.31 197500268 2:42.49 37.96 1:18.96 2:42.49
Masters 50+, Dames

1. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 2:53.22 197100444 2:56.92 41.64 1:27.13 2:56.92

2. K. Van de Moortel Shark 3:45.00 ShaRK/20315/69 3:51.00 55.54 1:54.22 3:51.00
Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den Old Dutch Breda 3:23.28 196600188 3:22.68 48.21 1:39.44 3:22.68
Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 3:08.01 195900146 3:11.75 46.57 1:34.93 3:11.75

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 5:15.00 195800202 5:02.79 1:11.89 2:34.31 5:02.79
95 - 99 jaar, Dames

1. M. Maandonks PSV 8:30.00 192600004 8:07.70 1:45.46 3:46.31 6:03.60 8:07.70

EMR
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemme2:28.70 199305227 2:42.04 38.10 1:19.00 2:42.04
Masters 30+, Heren
1. Niels Albrechts z.c De Schotejil 2:29.89 198800039 2:31.19 36.77 1:15.51 2:31.19
AFGEM Jos de Graaf PSV 2:24.34 199106095
AFGEM Sander van Elburg De Biesboschzwemme2:36.26 198800937
Masters 40+, Heren
1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 2:32.27 198101559 2:34.28 37.24 1:15.68 2:34.28
AFGEM Remko Verloove Zeester-Meerval 3:15.99 198202721
Masters 50+, Heren
1. Harold Matla PSV 2:43.34 196800591 2:49.57 39.76 1:22.76 2:49.57
2. Wouter van der Stelt  De Biesboschzwemmei3:15.00 197200889 3:01.10 42.10 1:27.07 3:01.10
Masters 55+, Heren
1. Eymert van Rooij PSV 3:00.57 196601631 2:50.05 39.07 1:21.55 2:50.05
Masters 60+, Heren
1. André Pantekoek PSV 3:47.00 195800321 3:35.66 49.75 1:44.84 3:35.66
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 16:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Elle Hoevenaars Zeester-Meerval 14.32 199801458 14.96
Masters 25+, Dames
1. Hannah Schellekens Trb/Res 13.41 199706614 12.41
2. Fiona Meuffels PSV 12.90 199504366 13.24
3. Isabel van Loon V.Z.V. Njord 18.00 199507072 17.34
AFGEM Anne Hoevenaars Zeester-Meerval 14.18 199700778
Masters 30+, Dames
1. Nanda van Heteren PSV 15.08 198901728 14.91
2. Justa Stouthart Zeester-Meerval 16.02 199003636 15.86
3. Daisy Brouwer Zeester-Meerval 15.99 198800646 16.37
Masters 35+, Dames
1. M. de Ridder - Hollander Old Dutch Breda 14.09 198403562 14.42
2. Renee de Kok PSV 14.18 198403350 15.12
Masters 40+, Dames
1. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 15.88 197801340 16.20
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 17.65 197801370 17.28
Masters 45+, Dames
1. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 20.50 197601186 18.42
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Dames

1.

arwbn

Caroline Kruger

Karin Sagonas-Koolen
Joyce Muller- Gevers
Hanneke Meeren

A. van Duivenboden

Masters 55+, Dames

1.

Nicole Dunker

Masters 60+, Dames

1.

Karien Musters

Masters 65+, Dames

1.

Anje Manuputty

Masters 70+, Dames

1.
2. N.van Dongen-de Paepe

Ineke Brouwers

Masters 80+, Dames

Feijenoord Albion Zwemclub ~ 15.61

V.Z.V. Njord

Zeester-Meerval
Old Dutch Breda
Zeester-Meerval

De Zilvermeeuw

Old Dutch Breda

PSV

PSv
ZZ&PC De Devel

1. Marie Smits

Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans
2. Tenzin Tieman

Old Dutch Breda

Acz
Old Dutch Breda

Masters 25+, Heren

1.
2.

Sybren Groenewegen
Sven Dubbeld

Masters 30+, Heren

AFGEM Sander van Elburg

Masters 35+, Heren

1.

2.
3.
4

Mark Godwaldt
Remco van der Graaf
Wim Smeets

Michael Hommerson

Masters 40+, Heren

PwnbpE

Rob van Wanrooy
Andy Jonkers
Ingmar Visser
Else de Rooijj

Masters 45+, Heren

1.

Roland Colijn

Masters 50+, Heren

1.

2.
3.
4

Dennis van Markesteijn
Thomas Pas

Rob van de Ven
Bastiaan Baggerman

z.c De Schotejil
z.c De Schotejil

De Bieshoschzwemmers

PSV
De Geul

V.Z.V. Njord
MNC Dordrecht

15.58
16.71
20.00
20.62

16.61

24.07

20.43

19.98
28.87

22.04

25

11.91
13.46

12.49

13.72
16.00
16.00
17.50

Feijenoord Albion Zwemclub  12.64

Zeester-Meerval

De Biesboschzwemmers

MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

TZC Vahalis
V.Z.V. Njord
Neptunus'58

De Biesboschzwemmers

13.38
15.60
18.50

16.00

14.56
15.39
14.66
15.33

196800928
197000964
197201002
196800960
196800946

196700634

195800236

195700176

195200070
195100044

193800004

199902559
200005549

199306223
199601141

198800937

198701039
198704007
198301973
198403387

198202627
197801867
198102317
198202560

197701691

197201333
196901747
197101695
197001567

15.51
15.86
17.05
18.93
21.36

19.10

25.56

20.25

22.01
32.48

21.56

12.44
13.06

12.60
13.87

13.34
13.61
13.98
15.96

13.34 HJ1
13.34 RJ2
16.48
20.64

15.65

14.94
15.35
15.44
15.66
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja De Bieshoschzwemmers 13.27 196301403 13.82
2. Helmuth Lukassen PSV 15.87 196401335 16.65
3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 17.35 196501645 18.98

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 14.58 196101135 15.04
2. Jan de Laat AquAmigos 16.00 196000861 15.31
3. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 14.73 196101139 15.45
4. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 14.57 196100955 15.58
5. Frank Korsmit Old Dutch Breda 20.00 196101157 17.48

Masters 65+, Heren
1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.75 195500451 15.86

Masters 70+, Heren

1. Hans van Vastenhoven Old Dutch Breda NT 194900141 18.54
2. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 18.73 194800159 19.39

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 22.20 194200053 22.44
Programmanr. 7 100m schoolslag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 25+, Dames

1. Ramona Noordermeer DIO 1:25.09 199401746 1:35.93 45.49 1:35.93

Masters 30+, Dames
1. S.van der Linden DIO 1:23.06 198802736 1:22.31 38.82 1:22.31

Masters 35+, Dames

1. Daniélle Reijnders AquAmigos 1:19.61 198504234 1:19.17 37.30 1:19.17
DIS Mariska Boeykens De Zilvermeeuw NT 198302618
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 40+, Dames
1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:32.81 197801378 1:33.22 45.15 1:33.22
2. Mascha Schijvenaars  De Zilvermeeuw 1:32.33 197900754 1:43.99 49.39 1:43.99
Masters 55+, Dames
1. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam1:57.00 196600726 2:09.93 59.76 2:09.93

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:52.77 194600026 1:53.38 52.97 1:53.38
NMR

Masters 25+, Heren
1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:06.05 199505177 1:06.70 30.70 1:06.70
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland1:30.35 199007679 1:33.49 44.37 1:33.49
Masters 35+, Heren
1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:07.95 198501887 1:09.44 32.43 1:09.44
2. Michael Hommerson MNC Dordrecht 1:55.00 198403387 1:49.82 50.50 1:49.82
Masters 40+, Heren
AFGEM Remko Verloove Zeester-Meerval 1:35.99 198202721
Masters 50+, Heren
1. Harry Cornet De Bieshoschzwemmers 1:12.62 197100175 1:14.69 35.30 1:14.69
2. Bas Kremers Trb/Res 1:22.46 197201611 1:24.13 38.95 1:24.13
3. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcil:25.00we CNSW/000390/70 1:28.44 41.62 1:28.44
4. Hugo van den Beld HHZV Plons 2:01.08 196801717 2:16.58 1:04.62 2:16.58
Masters 55+, Heren
1. Eymert van Rooij PSSV 1:31.69 196601631 1:32.68 44.77 1:32.68
Programmanr. 8 25m rugslag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 17:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Selina Janssen Neptunus'58 17.10 199905974 17.51
Masters 25+, Dames
1. Fiona Meuffels PSV 15.00 199504366 15.52
2. Isabel van Loon V.Z.V. Njord 22.00 199507072 22.51
Masters 30+, Dames
1. Nanda van Heteren PSV 17.69 198901728 17.64
2. Daisy Brouwer Zeester-Meerval 18.99 198800646 19.96
3. Justa Stouthart Zeester-Meerval 20.60 199003636 20.02
4. Loes Schellekens Old Dutch Breda NT 199004728 21.39
Masters 40+, Dames
1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 19.39 197900912 19.63
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 22.84 197801370 22.30
Masters 50+, Dames
1. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub ~ 19.49 196800928 19.60
2. A.van Duivenboden Zeester-Meerval 24.59 196800946 23.80
Masters 60+, Dames
1. Karien Musters Old Dutch Breda 32.61 195800236 33.29
Masters 65+, Dames
1. Anje Manuputty PSV 25.00 195700176 28.99
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 70+, Dames

1. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 31.16 195100044 32.60
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 29.74 193800004 29.47
Masters 20+, Heren

1. Bart Spaans Acz NT 199902559 16.33
Masters 25+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 15.00 199306223 16.07

2. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 16.74 199601141 17.26
Masters 35+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 15.66 198701039 16.31

2. Wim Smeets V.Z.V. Njord 22.00 198301973 19.27
Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion Zwemclub  15.74 198202627 16.51

2. Andy Jonkers Zeester-Meerval 15.99 197801867 17.06

3. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 18.08 198102317 19.17
Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 15.77 197500445 16.37
Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.60 197201333 18.07

2. Robvan de Ven Neptunus'58 19.08 197101695 20.02
Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek PSV 20.00 195800321 20.57

2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 22.00 196201289 21.11
Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 23.67 194800159 26.36
Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 23.50 194300109 25.92
Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 17:25 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Bieshoschzwemmers 30.50 199904916 30.91

2. Esther de Laat AquAmigos 32.75 200000174 31.76

3. Elle Hoevenaars Zeester-Meerval 32.58 199801458 33.16

4. Tamara de Ruiter z.c De Schotejil 31.80 200203060 33.18
Masters 25+, Dames

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 29.53 199506824 30.57

2. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 32.70 199700684 36.24

AFGEM Anne Hoevenaars Zeester-Meerval 31.53 199700778
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Jolanda Post DIO 29.07 199004848 29.37
2. Samantha van Eijk De Geul 30.87 198806826 30.71
3. Nanda van Heteren PSV 31.94 198901728 32.46
4. Joélle Vaes DIO 32.79 199007576 34.87
5. Justa Stouthart Zeester-Meerval 34.27 199003636 35.26
6. Nienke de Koning MNC Dordrecht 42.22 199208058 44.32

Masters 35+, Dames

1. Daniélle Reijnders AquAmigos 29.50 198504234 29.61
2. M. de Ridder - Hollander Old Dutch Breda 30.73 198403562 30.85
3. Renee de Kok PSV 30.18 198403350 32.58
4. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:19.16 198302618 1:20.84

Masters 40+, Dames
1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 31.69 197801378 32.62
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 34.11 197801340 35.73
Masters 45+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 30.00 197300898 29.95
2. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 43.00 197601186 41.24

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 31.42 197100444 32.44
2. Caroline Kruger Feijenoord Albion Zwemclub ~ 35.11 196800928 34.94
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 34.94 197000964 35.06
4. Kristien Van de Moortel Shark 36.83 ShaRK/20315/69 38.20
5. Joyce Muller- Gevers Zeester-Meerval 39.44 197201002 39.44
6. Hanneke Meeren Old Dutch Breda 40.00 196800960 41.55
7. A.van Duivenboden Zeester-Meerval 44.50 196800946 47.90

Masters 55+, Dames
1. Nicole Dunker De Zilvermeeuw 36.95 196700634 43.27

Masters 65+, Dames
1. Anje Manuputty PSV 43.98 195700176 45.48

Masters 70+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 39.71 195000006 35.09
2. Ineke Brouwers PSV 46.60 195200070 51.06
3. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:08.83 195100044 1:10.67

Masters 75+, Dames
1. Corrie Verhoeven PSV 34.81 194600026 40.48

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 48.19 193800004 49.80

95 - 99 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSv 1:18.71 192600004 1:29.56
NMR
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Bas Dries

Sybren Groenewegen
Teun Hoornick

Sven Dubbeld

Kevin van Beek

arwbn

Masters 30+, Heren

1. Niels Albrechts

2. Bram Piederiet

3. Romke van Dijk
AFGEM Sander van Elburg

Masters 35+, Heren

1. Jan van Opstal
2. Mark Godwaldt

3. Remco van der Graaf

Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy
2. Ingmar Visser
3. Else de Roojj

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens
Erik Huisman

Roland Colijn
Jeroen Hoeksel
Peter van der Zande

arpwN

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla

Bas Kremers

Nico Swart

Wouter van der Stelt
Rob van de Ven
Thomas Pas

Hugo van den Beld

Nogrwbd

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja
2. Helmuth Lukassen
3. Nico Baljeu

Masters 60+, Heren

Rudolf Meijer
Adriaan Kop

Arno van Ederen
Ruud Voorvaart
Jan de Laat

Frank Korsmit
Stephan van Beek

NogkwWNE

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen

Zwemvereniging Hoogland
z.c De Schotejil

Old Dutch Breda

z.c De Schotejil

V.Z.V. Njord

z.c De Schotejil

ZV Vlaardingen-Schiedam
Zwemvereniging Hoogland
De Bieshoschzwemmers

DIO
PSv
De Geul

Feijenoord Albion Zwemclub
De Biesboschzwemmers
MNC Dordrecht

V.Z.V. Njord

De Biesboschzwemmers
MNC Dordrecht

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Krabben

PSV

Trb/Res

De Biesboschzwemmers
De Bieshoschzwemmers
Neptunus'58

V.Z.V. Njord

HHZV Plons

De Biesboschzwemmers
PSV
V.Z.V. Njord

Zwemvereniging Hoogland
Old Dutch Breda

De Zilvermeeuw

Old Dutch Breda
AquAmigos

Old Dutch Breda

V.Z.V. Njord

Old Dutch Breda

23.81
25.69
30.00
28.49
40.26

27.72
30.49
31.68
26.15

26.82
28.86
32.76

26.90
35.14
43.50

28.30
33.44
33.62
32.30
35.33

28.46
29.90
29.73
30.96
32.39
33.97
57.76

28.84
38.15
39.24

30.86
31.31
31.43
34.80
35.00
40.00
36.88

34.69

199505177
199306223
199503943
199601141
199406161

198800039
199008494
199007679
198800937

198602291
198701039
198704007

198202627
198102317
198202560

197500445
197401405
197701691
197401533
197301621

196800591
197201611
196801475
197200889
197101695
196901747
196801717

196301403
196401335
196501645

196000995
196101135
196100955
196101139
196000861
196101157
196201289

195500451

24.06
26.98
29.42
29.48
43.57

27.91
28.36
32.10

27.16
28.91
30.09

28.06
37.18
44.32

29.39
34.25
34.44
34.57
36.23

29.75
30.52
30.93
31.69
33.16
35.26
57.47

30.30
38.55
42.49

32.29
32.82
34.53
34.85
35.26
39.76
39.88

34.85
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 47.00 194800159 49.17
Masters 80+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 49.95 194200053 50.06
Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 17:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 25+, Dames
1. Hannah Schellekens Trb/Res 1:04.99 199706614 1:06.69 30.59 1:06.69
2. Isabel van Loon V.Z.V. Njord 1:40.00 199507072 1:41.36 45.91 1:41.36
Masters 30+, Dames
1. Marlijn Hendriksen DIO 1:07.30 198806828 1:09.17 32.71 1:09.17
Masters 40+, Dames
1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:18.78 198200154 1:17.44 36.46 1:17.44
2. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:18.76 198100120 1:22.45 37.04 1:22.45
3. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:21.21 197900912 1:24.12 37.19 1:24.12
Masters 50+, Dames
1. Trudy Ketting PSVv 1:24.00 197000268 1:23.31 38.29 1:23.31
Masters 20+, Heren
1. Tenzin Tieman Old Dutch Breda NT 200005549 1:09.10 31.59 1:09.10
Masters 40+, Heren
1. Dirk Smit Z.\V. Tiamat 1:10.46 198101559 1:14.94 34.30 1:14.94
AFGEM Remko Verloove Zeester-Meerval 1:37.99 198202721
Masters 50+, Heren
1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:17.00 197100373 1:16.30 35.12 1:16.30
2. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 1:15.73 197001567 1:19.37 36.10 1:19.37
Masters 55+, Heren
1. Eymert van Rooij PSVv 1:16.72 196601631 1:18.56 35.91 1:18.56
Programmanr. 11 400m wisselslag 20 jaar en ouder
06/11/2022 - 17:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Selina Janssen Neptunus'58 6:16.33 199905974 6:08.19
50m: 35.67 35.67 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.97 41.30 200m: 300m: 400m: 6:08.19
2. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 6:35.28 200203800 6:25.42
50m: 3797 3797 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.66 46.69 200m: 300m: 400m: 6:25.42
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 11, 400m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels
50m: 3508
100m: 1:18.23

Masters 30+, Dames

1. Marlijn Hendriksen
50m: 3473
100m: 1:14.67

2. Susanne van der Linden
50m: 37.70
100m: 1:22.25

3. Renske Eilers
50m: 41.84
100m: 1:32.06

4. Anouk Bloem
50m: 59.06
100m: 2:08.82

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch
50m: 3545
100m: 1:16.13

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 36.40
100m: 1:19.13

PSV
3508 150m:
4315 200m:
DIO
3473 150m:
3994 200m:
DIO
37.70 150m:
4455 200m:

Zwemvereniging Hoogland

41.84 150m:
50.22 200m:
Trb/Res
59.06 150m:
1:09.76 200m:
Acz
3545 150m:
40.68 200m:
PSV
36.40 150m:
42.73 200m:

2. S.van den Bosch - KentgensV.Z.V. Njord

50m: 4247
100m: 1:32.18

Masters 55+, Dames

4247 150m:
49.71 200m:

1. K.van Nassau-van den HeuveOld Dutch Breda

50m: 47.83
100m: 1:43.04

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen
50m: 4824
100m: 1:43.68

2. Mies Kuipers

50m: 1:26.33
100m: 3:08.28

Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg
50m: 3573
100m: 1:17.39

Masters 35+, Heren

1. Yurivan Omme

50m: 32.80
100m: 1:12.17

2. Frank v.d. Voordt
50m: 292
100m: 1:1054

47.83 150m:
55.21 200m:
PSV
4824 150m:
55.44 200m:
Old Dutch Breda
1:26.33 150m:
1:41.95 200m:

De Biesboschzwemmers
3573 150m:
4166 200m:

Zwemvereniging Hoogland
3280 150m:
39.37 200m:

z.c De Schotejil
29 150m:
37.62 200m:

5:22.84

5:20.00

5:46.84

6:14.96

8:40.24

5:40.95

5:32.35

6:50.00

6:59.82

6:33.68

10:55.00

5:00.98

5:02.00

5:08.25

199504366
250m:
300m:

198806828
250m:
300m:

198802736
250m:
300m:

198806072
250m:
300m:

199000320
250m:
300m:

198200468
250m:
300m:

197500268
250m:
300m:

197701246
250m:
300m:

196600188
250m:
300m:

195900146
250m:
300m:

195800202
250m:
300m:

199305227
250m:
300m:

198501887
250m:
300m:

198302259
250m:
300m:

5:36.85
350m:
400m: 5:36.85

5:31.16
350m:
400m: 5:31.16

5:51.48
350m:
400m: 5:51.48

6:14.34
350m:
400m: 6:14.34

8:33.70
350m:
400m: 8:33.70

5:34.26
350m:
400m: 5:34.26

5:42.22
350m:
400m: 5:42.22

6:27.47
350m:
400m: 6:27.47

6:57.36
350m:
400m: 6:57.36

6:55.68
350m:
400m: 6:55.68

10:57.19
350m:
400m: 10:57.19

5:27.04
350m:
400m: 5:27.04

5:09.99
350m:
400m: 5:09.99

5:19.01
350m:
400m: 5:19.01
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Masters ZC deel 5
Etten-Leur, 6/11/2022

Programmanr. 11, 400m wisselslag

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 6:13.65 197500445 5:52.63
50m: 3544 3544 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.70 4526 200m: 300m: 400m: 5:52.63
Masters 50+, Heren
1. Harold Matla PSV 5:47.96 196800591 5:54.72
50m: 3782 37.82 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.88 45.06 200m: 300m: 400m: 5:54.72
Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
06/11/2022 - 18:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Dames
1. DIO1 DIO 2:02.10 2:08.99
Jolanda Post 20 29.56 Ramona Noordermeer A
Joélle Vaes €0 Susanne van der Linden 83
2. OD1 Old Dutch Breda 2:09.36 2:11.56
Loes Schellekens 0 36.91 Marjon de Ridder - Hollander 273
Marleen Zantingh 78 Chantal Verhoeff kel
160+, Dames
1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 2:26.00 2:24.70
Susanne van den Bosch - Kentgens v 35.00 Isabel van Loon %5
Femke Neeskens 78 Karin Sagonas-Koolen 70
200+, Heren
1. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 1:57.86 2:01.90
Harry Cornet 71 26.95 Bastiaan Baggerman 70
Nico Swart 63 Paul Wijnja 63
2. V.ZV. Njord 4 V.Z.V. Njord 2:26.00 2:26.75
Thomas Pas 69 35.72 Stephan van Beek 62
Nico Baljeu 65 Erik Keukens s
240+, Heren
1. OD2 Old Dutch Breda 2:20.80 2:20.48
Ruud Voorvaart 61 35.77 Frank Korsmit 61
Frans Antonissen 55 Adriaan Kop 61
120+, Gemengd
1. De Bieshoschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 1:57.56 2:10.88
Sabrina Boekhout 81 33.00 Wouter van der Stelt 2
Nadine Scheeve 97 Pieter Pijnenburg B
2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:30.81 2:37.85
Dorien van Petersen 76 4147 Nienke de Koning R
Roland Colijn w Michael Hommerson &
200+, Gemengd
1. OD3 Old Dutch Breda 2:34.95 2:37.83
Teun Hoornick %5 29.73 Nico Baay 2
Hanneke Meeren 68 Karin van Nassau-van den Heuvel 66
BM De Zilvermeeuw 2 De Zilvermeeuw 2:19.02 2:36.90
Mascha Schijvenaars 79 4543 Nicole Dunker 67
Arno van Ederen 61 Femke van Dijk 02
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